
Vážení přátelé,
přijměte pozvání na odborný seminář, který bude zaměřen na

VADY A PORUCHY  PŘI  SOUČASNÉ VÝSTAVBĚ RODINNÝCH A

 BYTOVÝCH DOMŮ - NÁSLEDNÉ  NÁVRHY A ŘEŠENÍ     

generální partner 30. září  2015 (středa) v 8.30 hod.
V budově Hospodářské komory ČR,

Freyova 27, Praha 9 – Vysočany (metro B Vysočanská)

 mediální partneři

08.30-09.00 Prezence

09.00-10.30

10.30-11,00

D  oc. Ing. Václav Kupilík, CSc.  
− Závady v kontaktním zateplení - dalmatinový efekt, důsledky dodatečného zateplení 

na předchozí dodatečné zateplení
− nízká relativní vlhkost vzduchu v nízkoenergetických domech a její důsledky na 

podlahy a zdraví 
− kondenzace vodní páry v interiérech - velké prosklené plochy, provoz v 

domácnostech
− tepelné mosty u výplňového zdiva, balkonů a otvorů
− koroze obvodových plášťů u pohledového betonu, kamene, obkladů atd.

Přestávka, občerstvení

11.00-11.50

11.50-13.00

Realsan Group SE  
      _   praktické zkušenosti s řešením kondenzací a plísněmi zasažených obytných prostor 
      _   možné návrhy a řešení aplikací bioklimatických malt a stěrek na bázi molekulární
           mřížky klinoptiolitu a to jak ve starých, tak v nových rodinných a bytových domech

Ing. Lenka Hanzalová, Ph.D.
      -  Základní vady střešních plášťů
      -  Ploché střechy - chybný návrh, nesprávná stabilizace souvrství, technologická
         nekáze při realizaci pokládky funkčních vrstev, řešení detailů
      -  Šikmé střechy -  chybný návrh souvrství, nerespektování konkrétních podmínek při
         návrhu krytiny, nedodržení technologických předpisů pro pokládku    

13.00 Diskuze, závěr semináře, občerstvení

Úhrada vložného: 1000,- Kč vč. DPH u prezence

Akce je akreditována v systému celoživotního vzdělávání ČKAIT. ČKA.

                                            Doporučujeme přihlásit se on-line do 29. 9. 2015  na adresu:
                 www.psmcz.cz/index.php?page=objednavka-seminaru&id=1500

e-mail: prezentace@psmcz.c     z    organizační garant

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů souhlasím tímto se zařazením kontaktních údajů  
do databáze spol. PSM CZ  a pro marketingové účely poskytovatele.

mailto:prezentace@psmcz.c

